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Invio dichiarazione

1. Bilancio consolidato | | 2. Dichiarazione annuale

Dichiarazione annuale

Per eliminare uno o piu rappresentanti, qualora presenti, cliccare su Elimina in corrispondenza del rappresentante.

Dati organismo partecipato
PARTITA IVA 01608900039
CODICE FISCALE 01608900039

RAGIONE/DENOMINAZIONE SOCIALE CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

FORMA GIURIDICA Consorzio - Ente
ANNO DI COSTITUZIONE 1997

SEDE LEGALE Italia

COMUNE Omegna
NATURA DI HOLDING No

L)

NUMERO ATTIVITASVOLTE 1

CODICE ATECO I LIVELLO CODICE ATECO II LIVELLO CODICE ATECO III LIVELLO MODALITA DI AFFIDAMENTO
ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI PER LA PERSONA ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI PER LA PERSONA ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI ALTRO



Dati aggiuntivi
ANNO DI RIFERIMENTO

ULTIMO ANNO DI RIFERIMENTO INSERITO

2012
2012

NUMERO ADDETTI AL 31/12 (DELL'ANNO DELL'ULTIMO INSERIMENTO) 29

SOCIETA CONTROLLATE DALL'ORGANISMO 0
RISULTATO ECONOMICO DELL'ULTIMO BILANCIO APPROVATO 58.322,95
VOCE B.4 DEL CONTO ECONOMICO 1.029.734,46

Dati partecipazione
ONERE PER CONTRATTO DI SERVIZIO
ONERE PER TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
ONERE PER TRASFERIMENTI IN CONTO ESERCIZIO
ONERE PER CONCESSIONI DI CREDITI
ONERE PER COPERTURA DI DISAVANZI O PERDITE
ONERE PER ACQUISIZIONE DI QUOTE SOCIETARIE
ONERE PER AUMENTO DI CAPITALE SOCIALE
ONERE COMPLESSIVO
DIVIDENDI EROGATI DALLA PARTECIPATA ALL'ENTE
PERCENTUALE PARTECIPAZIONE
IN DISMISSIONE
NOTE

Rappregentanti

0,00
0,00
8.224,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.224,00

0,59
No

DATI ANAGRAFICI E DI PARTECIPAZIONE DEI RAPPRESENTANTI Nessun Rappresentante

Precedente

mﬂ Annulla e torna alla Home Page




